
 

 

２０２０年２月２１日 

 

 

各  位 

証券会員制法人 札幌証券取引所 

 

 

「社外役員セミナー」開催延期のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、北海道内において新型コロナウイルスの感染が拡大しており、参加者及び関

係者の健康・安全面を最優先として、３月１０日開催予定の「社外役員セミナー」を

一旦延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 後日改めて開催をする予定ですので、日程が決まり次第、再度お知らせいたします。 

 ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、ご了承下さいますようお願い申し

上げます。 

敬 具  

 


